АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 26.01.2021                      № 18-р

г. Кореновск

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита на 2021 год

В  соответствии  со  статьей  160.2-1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  положения  об  осуществлении  администрацией  муниципального
образования  Кореновский  район  внутреннего  финансового  аудита,
утвержденного  распоряжением  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  13.05.2020  №227-р  «Об  утверждении  Положения  об
осуществлении  администрацией  муниципального  образования  Кореновский
район внутреннего финансового аудита»:

1.  Утвердить  план  внутреннего  финансового  аудита  на  2021  год
(прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 26.01.2021№ 18-р

План
внутреннего финансового аудита на 2021 год

№
п/п

Тема аудиторской проверки Объект внутреннего
финансового аудита

Методы внутреннего
финансового аудита

Проверяемый
период

Срок проведения
аудиторской

проверки
1. Внутренний финансовый

аудит исполнения полномочий
по формированию и
утверждению муниципального
задания

Бюджетная процедура по
формированию и
утверждению
муниципального задания

аналитические
процедуры, пересчет,
запрос

2020 год 30 календарных
дней

2. Внутренний финансовый
аудит соответствия порядка
ведения бюджетного учета
единой методологии

Бюджетная  процедура  по
формированию  финансовых
и  первичных  документов
(законность  и  полнота,  а
также достоверность данных,
содержащихся  в  регистрах
бюджетного учета)

аналитические
процедуры, пересчет,
запрос

2020 год 30 календарных
дней

Начальник отдела внутреннего финансового
контроля и контроля в сфере муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Кореновский район                                                                                                           А.Г. Чагрова

	План внутреннего финансового аудита на 2021 год